
Terre e città di magia in
Sudamerica
Read More
SKU: 9462
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Wilcock, Johneditore: Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 201 pagine, illustrato, brossura (9462)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terre-e-citt-di-magia-in-sudamerica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Roma capitale malamata
Read More
SKU: 9258
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Emiliani Vittorioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2018

Product Description
in 8, 290 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9258)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-capitale-malamata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Un mondo perduto : viaggio a
ritroso nel tempo
Read More
SKU: 5857
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Bonatti Waltereditore: Baldini & Castoldi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
556 pagine illustrato 21 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (5857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-mondo-perduto-viaggio-a-ritroso-nel-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Il deserto. Un viaggio attraverso
il Sinai
Read More
SKU: 4194
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Loti Pierreeditore: Franco Muzzio Editore
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1993

Product Description
23 cm, XVIII, 173 p., lievi abrasioni ai bordi della copertina brossura Buono (Good) (4194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-deserto-un-viaggio-attraverso-il-sinai/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Appunti per un periplo
dell'Africa. Con un disegno di L.
C. P
Read More
SKU: 3618
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Emilio Cecchieditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1954

Product Description
In 16, pp. 111. Brossura con sovracoperta. Ritratto all'antiporta brossura Buono (Good) (3618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/appunti-per-un-periplo-dellafrica-con-un-disegno-di-l-c-p/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Il più personale dei piaceri. Diari
di viaggio (Persia, 1926-1927)
Read More
SKU: 3576
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Vita Sackville-Westeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura con sovracoperta e acetato. brossura Buono (Good) (3576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pi-personale-dei-piaceri-diari-di-viaggio-persia-1926-1927/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Il boccafina, ossia Il gastronomo
avveduto.. Viaggio intorno allo
stomaco, Il lunario del
ghiottone, Dizionario dall'A(glio)
alla Z(uppa), Atlantino dell'Italia
a tavola, Leggendario dei vini,
storie, aneddoti, curiosita,
ghiottonerie e le ricette dei
migliori cuochi
Read More
SKU: 2490
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Riccardo Morbellieditore: Casiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 290. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta con lieivi aloni. Illustrazioni nel testo
rilegato in pelle Buono (Good) (2490)

Reise nach Galizien:
Grenzlandschaften des alten
Europa
Read More
SKU: 14051
Price: 7,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-boccafina-ossia-il-gastronomo-avveduto-viaggio-intorno-allo-stomaco-il-lunario-del-ghiottone-dizionario-dallaglio-alla-zuppa-atlantino-dellitalia-a-tavola-leggendario-dei-vini-storie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/reise-nach-galizien-grenzlandschaften-des-alten-europa/


Categories: Viaggi
autore: Dohrn, Verenaeditore: FISCHER Taschenbuch
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 187 Seiten, softcover, illustriert brossura Ottimo (Fine) (14051)

Latinoamericana. Due diari per
un viaggio in motocicletta
Read More
SKU: 8405
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Ernesto Che Guevara , Alberto Granado
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 304. Brossura. Tavole b/n fuori testo. brossura Buono (Good) (8405)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/latinoamericana-due-diari-per-un-viaggio-in-motocicletta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Viaggio in Terrasanta
Read More
SKU: 4481
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Barzini Luigieditore: Editori Riunitianno-
edizione: 2003

Product Description
22 cm, 85 p. brossura Perfetto (Mint) (4481)

Patagonia express. Appunti dal
Sud del mondo. Traduzione di
Ilide Carmignani
Read More
SKU: 3291
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Luis Sepúlvedaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-terrasanta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/patagonia-express-appunti-dal-sud-del-mondo-traduzione-di-ilide-carmignani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Product Description
In 8, pp. 104. Brossura. Feltrinelli traveller brossura Buono (Good) (3291)

Isole nelle nuvole. In viaggio
nelle highlands della Nuova
Guinea. Traduzione di Bruno
Amato
Read More
SKU: 2504
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Isabella Treeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 211. Brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (2504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/isole-nelle-nuvole-in-viaggio-nelle-highlands-della-nuova-guinea-traduzione-di-bruno-amato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/

